Seite / page 58  Gogatec GmbH               www.gogatec.com  office@gogatec.com
Stand / status 18.04.2024  A-1210 Wien, Petritschgasse 20, Tel.: +43 1 258 3 257-0  Fax -17
Schalterbeschriftung / switch labels
GOGAMARK GRT-Gerätemarkierer / device markers
Die GRT Gerätemarkierer ermöglichen Typenschilder nach eigenem Bedarf mittels Thermotransferdrucker
und Software herzustellen. Nutzen Sie die vielen Vorteile, wie Flexibilität, Schnelligkeit, starker Halt auf
unebenen Oberflächen und professionelle Gestaltung. Die Markierer sind kostengünstiger als gravierte
Typenschilder und für folgende Einsatzbereiche besonders gut geeignet: Niederspannungsschalttafeln,
Elektrogehäuse, Schalter, Drucktasten, Signalleuchten, Instrumentierungen, Motorsteuerungen,
Fertigungs- und Produktionsstraßen, Regalgestelle und Schalttafeln. /
The GRT device markers allow producing identification plates according to personal needs by thermal transfer printers and software.
Benefit from the many advantages, such as flexibility, speed, strong holding for uneven surfaces and professional design. The
markers are cheaper than engraved nameplates and particularly suitable for the following applications: low voltage switchboards,
electrical enclosure, switches, push buttons, signal lights, instrumentation, motor control, manufacturing and production lines, shelf
racks and patch panels.
Material / material: Polyethylen Folie mit Schaum / polyethylene film with foam
Folienstärke / film strength: ca. 0,08 mm, Gesamtdicke / total thickness: 0,53 mm
Kleber / adhesive: Acrylat / acrylic permanent
Klebkraft / adhesion: 39N / 25mm auf Lack / on lacquer
Farben / colors: weiß / white, silber / silver
Temperaturbereich / temperature range: -40°C bis / to +90°C
Beständigkeit / resistance: schwache Säuren, Fette, Öle, Salzsprühnebel, Reinigungsmittel,
             Waschmittel und allgemeinen industriellen Schmutz. /
            weak acids, greases, oils, salt spray, cleaners, detergents, and general industrial grime
(B)reite x (H)öhe Etiketten ArtNr ArtNr €
mm pro Rolle WEISS SILBER /Rolle
width x height labels/roll white silver /roll
13 x 7 1000 GRT-A-013007-WE GRT-A-013007-SR 179,00
17 x 9 1000 GRT-A-017009-WE GRT-A-017009-SR 210,00
18 x 12 1000 GRT-A-018012-WE GRT-A-018012-SR 249,00
22 x 22 1000 GRT-A-022022-WE GRT-A-022022-SR 273,00
27 x 8 1000 GRT-A-027008-WE GRT-A-027008-SR 315,00
27 x 13 1000 GRT-A-027013-WE GRT-A-027013-SR 401,00
27 x 15 1000 GRT-A-027015-WE GRT-A-027015-SR 225,00
27 x 18 1000 GRT-A-027018-WE GRT-A-027018-SR 351,00
27 x 27 1000 GRT-A-027027-WE GRT-A-027027-SR 384,00
30 x 40 1000 GRT-A-030040-WE GRT-A-030040-SR 667,00
35 x 15 1000 GRT-A-035015-WE GRT-A-035015-SR 327,00
35 x 18 1000 GRT-A-035018-WE GRT-A-035018-SR 366,00
40 x 30 1000 GRT-A-040030-WE GRT-A-040030-SR 574,00
45 x 15 750 GRT-A-045015-WE GRT-A-045015-SR 441,00
45 x 25 1000 GRT-A-045025-WE GRT-A-045025-SR 543,00
48 x 19 1000 GRT-A-048019-WE GRT-A-048019-SR 467,00
50 x 15 1000 GRT-A-050015-WE GRT-A-050015-SR 410,00
50 x 25 750 GRT-A-050025-WE GRT-A-050025-SR 458,00
60 x 30 500 GRT-A-060030-WE GRT-A-060030-SR 425,00
70 x 18 1000 GRT-A-070018-WE GRT-A-070018-SR 592,00
90 x 13 250 GRT-A-090015-WE GRT-A-090015-SR 210,00
90 x 30 250 GRT-A-090030-WE GRT-A-090030-SR 405,00
90 x 45 250 GRT-A-090045-WE GRT-A-090045-SR 499,00
100 x 30 250 GRT-A-100030-WE GRT-A-100030-SR 355,00
100 x 50 250 GRT-A-100050-WE GRT-A-100050-SR 511,00
100 x 70 250 GRT-A-100070-WE GRT-A-100070-SR 672,00
105 x 140 250 GRT-A-105140-WE GRT-A-105140-SR 1018,00
Preise gültig ab 01.01.2024 exkl. MwSt., freibleibend, Auftragsrabatt auf Anfrage /
prices are valid from 01.01.2024 excl. VAT, subject to change, discounts upon request
sonst. Konditionen siehe www.gogatec.com/AGB.pdf, techn. Änderungen vorbehalten /
terms & conditions can be found on our website: www.gogatec.com/AGB.pdf; error, technical modifications and variations are reserved
Weitere Farben auf Anfrage /
other colors on request